
HYBRIDE, UNIVERSITE DE PARIS 8

EN LIGNE, UNIVERSITE AEGEAN

HYBRIDE, UNIVERSITE DE MACERATA

EN LIGNE

HYBRIDE, UNIVERSITE SWPS

EN LIGNE 

EN LIGNE

EN LIGNE

EN LIGNE

Cérémonie d’ouverture

DigiTalk : Etudiant.es 
ERUA et Sociétés Locales 

Orchestre de Unimc

Conférence sur 
l’Entrepreneuriat : 3 
Portraits d’Etudiant.es

Conférence Académique en 
Anglais sur la Pensée 
Critique et la 
Désinformation

Présentation du Cours  
sur l’Entrepreneuriat

Atelier d’Echange 
d’Histoires : Se Connecter 
par le Biais de la 
Narration

Rencontrez les 
Coordinateurs Locaux

Cérémonie de Clôture

12.12.20
24

10:00 CET

10:30 CET

15:00 CET

11:00 CET

16:00 CET

12:30 CET

17:00 CET

18:00 CET


